
Deelnemers Wijktafel Oud-West 17 september 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Anneke Swijtink Clientondersteuner MEE Amstel en Zaam a.swijtink@meeaz.nl 06-18477529 
Cathelijne Mulders GGZ coach bij Roads Arkin cathelijne.mulders@roads.nl 06-25751093
Coraline Gerritsen Welzijnscoach ABC Alliantie c.gerritsen@abc-west.nl
Falah Sabouni Projectleider Publieke gezondheid  Asielzoekers en Statushouders GGD fsabonn@ggd.amsterdam.nl 06-10512806
Gerard Tjin Sociaal cultureel werker ABC Alliantie g.tjin@abc-west.nl
Ineke Smeulers Voorzitter wijktafels Bos en Lommer & Oud-West Combiwel i.smeulers@combiwel.nl 06-13064494
Jolene Spilt Buurtwerker & Welzijnscoach De Baarsjes ABC Alliantie j.spilt@combiwel.nl 06-37346307 
Margot Reus Vrijwilliger Burennetwerk, Stichting Mentorschap mmvreus@hetnet.nl 06-45806936
Mariette Wust Praktijkverpleegkundige GZC Borgerstraat SAG Amsterdam mwust@sag-amsterdam.nl 06-22939972 
Marja Keller Ambulant begeleider OGGZ Thuiszorg team West Leger des Heils m.keller@legerdesheils.nl 06-20349116 
Marja Peltenburg Programma GAOW HvA West Ouder Wijzer marja_peltenburg@hotmail.com 06-28400764
Michaela Schönenberger Senior adviseur Gezondheid en Welbevinden GGD mschonenberger@ggd.amsterdam.nl 06-22728393
Prisca Artist Ambulant hulpverlener Amstelring partist@amstelring.nl
Shanaaz Roelofs-Malgoezar Participatiecoach Nieuw Vredenburgh Cordaan smalgoezar@cordaan.nl 06-18761609
Sohie Blom Persoonlijk begeleider team Marnix HVO Querido sophie.blom@hvoquerido.nl
Tanja Timmerman Maatschappelijk werker Combiwel t.timmerman@combiwel.nl


